



## Health Nordic A/S

Roskildevej 328  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 41314168

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2023

---

**Mads Bohnstedt Sølling**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Health Nordic A/S

Roskildevej 328

2630 Taastrup

CVR-nr.: 41314168

Hjemsted: Høje-taastrup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Tino Thorbjørn Sølling, formand

Karsten Normann Larsen

Mads Bohnstedt Sølling

## Direktion

Mads Bohnstedt Sølling, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at sælge værnemidler og andre sundhedsrelaterede varer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 8.548 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Som følge af udviklingen i Covid-19 restriktioner i samfundet er selskabets aktiviteter og heraf også værdiansættelse af varelageret påvirket af, at restriktioner om brug af mundbind og opfordring til brug af selvtest bortfaldet i 2022. Derfor har selskabets aktivitet i 2. halvår af 2022 været begrænset.

For 2023 forventes selskabets aktiviteter at være begrænset og resultatet påvirket af fald i omsætning. Der forventes en mindre negativt resultat.

Selskabet er stiftet pr. 23.04.2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.399.162</b>	<b>6.347.558</b>
Personaleomkostninger	1	(696.367)	(588.837)
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.702.795</b>	<b>5.758.721</b>
Andre finansielle indtægter	2	318.335	72.519
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.664)	(21.081)
Andre finansielle omkostninger		(24.650)	(18.293)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.967.816</b>	<b>5.791.866</b>
Skat af årets resultat	3	(2.419.756)	(1.276.145)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.548.060</b>	<b>4.515.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.500.000	4.500.000
Overført resultat		1.048.060	15.721
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.548.060</b>	<b>4.515.721</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Deposita		54.000	26.597
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>54.000</b>	<b>26.597</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>54.000</b>	<b>26.597</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		542.181	20.880.870
<b>Varebeholdninger</b>		<b>542.181</b>	<b>20.880.870</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.739.455	4.413.206
Andre tilgodehavender		105	106
Periodeafgrænsningsposter		6.600	833.924
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.746.160</b>	<b>5.247.236</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.998.348</b>	<b>464.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.286.689</b>	<b>26.592.517</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.340.689</b>	<b>26.619.114</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		1.192.266	144.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500.000	4.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.092.266</b>	<b>5.044.206</b>
Deposita		0	9.350
Modtagne forudbetalinger fra kunder		546.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.277	2.429.757
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.375	17.199.961
Skyldig skat		920.506	526.154
Anden gæld	5	606.265	1.409.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.248.423</b>	<b>21.574.908</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.248.423</b>	<b>21.574.908</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.340.689</b>	<b>26.619.114</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	144.206	4.500.000	5.044.206
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	1.048.060	7.500.000	8.548.060
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>1.192.266</b>	<b>7.500.000</b>	<b>9.092.266</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	690.163	583.897
Andre omkostninger til social sikring	6.204	4.940
	<b>696.367</b>	<b>588.837</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	27.182	0
Valutakursreguleringer	291.153	72.519
	<b>318.335</b>	<b>72.519</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	2.420.506	1.276.154
Regulering vedrørende tidligere år	(750)	(9)
	<b>2.419.756</b>	<b>1.276.145</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	26.597
Tilgange	54.000
Afgange	(26.597)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>54.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>54.000</b>

## 5 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	584.237	1.384.302
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	22.028	25.384
	<b>606.265</b>	<b>1.409.686</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	54.000	19.500

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Holding 2018 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
